Vezzanburg, huius ecclesaie 
cathedralis canonicus, et in spiritualibus Vicarius Generalis Tridenti, tamquam a sacra 
nuntiatura apostolica viennensi specialiter delegatus etc. Dilectis nobis in Christo incolis 
parochiae... salutem in Domino. Siquidem a nobis postulastis, ut ob ciborum quadragesimalium 
penuriam, et consequens excessivum eorumdem pretium, attentis peculiaribus huius anni 
circumstantiis, super esu carnium proximo quadragesimali tempore vos dispensare dignaremur, 
nos auctoritate apostolica, quam per suas patentes litteras nobis communicavit sacra nuntiatura 
apostolica viennensis, conscientiae vestrae securitati, corporisque valetudini, prout in Domino 
possumus, consulturi, attento quod supra allegatas causas legitimo fundamento inniti 
censuerimus, vos per dictum tempus, exceptis die Cinerum cum tribus subsequentibus, nec non 
feria quarta, sexta e sabbato cuiuslibet hebdomadae, ac tota maiori hedomada, ceteris diebus 
super esu carnium, salubrium tamen, tenore praesentium dispensamus servatis sequentibus 
conditionibus ab eadem sacra nuntiatura expresse praescriptis ad normam declarationum 
summorum pontificum sanctae memoriae Benedicti XIV, et Clementis XIII nempe unicae in 
diem comestionis, atque non permiscendarum (ne diebus quidem dominicis) epularum licitarum 
cum interdictis, seu carnium cum piscibus: ad quas binas conditiones implendas omnes 
dispensati sub gravi tenentur, ita ut unica excepta comestione, super qua dispensantur, debeant 
omnino in reliquis eas omnes ieiunii leges servare, quas homines ieiunantes rectae, ac 
meticulosae conscientiae, quibuscum nulla est dispensatio, observant: ideoque in eiusdem 
ieiunii diebus nec in refectiuncula vespertina carnibus, aut iusculo ex carnibus uti possint. 
Ceterum volumus, ut qui hac concessione uti intendunt, singulis diebus, quibus permissa est 
carnium comestio, ter Pater ert Ave recitent, adhortantes eosdem, ut pro eorum status ratione 
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eleemosynis aliisque piis operibus concessionem hanc compensent. In quorun fidem etc. Datum 
Tridenti die 20 ianuarii 1780. 
Il Papa Pio sesto attesa la mancanza de' viveri necessari, e specialmente dell'olio, ha permesso, 
che in tutto il tempo della corrente Quaresima gli abitanti di Roma, vigne e casali possano 
cibarsi di latticini, uova e carni, delle quali suol farsi uso in tutto l'anno, dalla prima domenica di 
Quaresima, sino al martedì Santo inclusive, eccettuati soltanto tutti li giorni di venerdì e sabato 
e la vigilia di santo Mattia, ed il mercoledì delle quattro Tempora. Vuole però, che ciò nulla 
ostante si osservi 'l digiuno esattamente a tenore de' decreti di Benedetto XIV. Accordò il 
medesimo indulto anche a tutti i Religiosi d'ambedue i sessi, eccettuati quelli, che hanno per 
voto o per Regola di astenersi ogni giorno dall'uso delle carni, e de' latticini.